

क्रम संख्या/
S.No.SSCE/ 2010

507233

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड Central Board of Secondary Education



सीनियर स्कूल सर्टिफिकेट परीक्षा, 2010

DELHI SENIOR SCHOOL CERTIFICATE EXAMINATION, 2010

यह प्रमाणित किया जाता है कि
This is to certify that **ASHISH VERMA**

अनुक्रमांक Roll No. **6718431** आत्मज/आत्मजा Son/Daughter of

श्रीमती Smt. **PHOOLWATI**

एवं श्री & Shri **O P VERMA**

ने बोर्ड द्वारा मार्च, 2010 में आयोजित सीनियर स्कूल सर्टिफिकेट परीक्षा
passed the Senior School Certificate Examination of the Board held in March, 2010

विद्यालय से
from **HARCOURT BUTLER SR SEC SCH MANDIR MARG ND**

निम्न विषयों में उत्तीर्ण की :
in the following subjects :

- | | | |
|--|-----------------|-------------------|
| 1 ENGLISH CORE | 2 MATHEMATICS | 3 PHYSICS |
| 4 CHEMISTRY | 5 ENGG. DRAWING | 6 WORK EXPERIENCE |
| 7 PHY & HEALTH EDUCA 8 GENERAL STUDIES | | |

दिल्ली
Delhi
दिनांक
Dated **21-05-2010**

M Sharma
परीक्षा नियंत्रक
Controller of Examinations

क्रम संख्या/
S. No. SSE/ 2007/ 161774

65863

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड Central Board of Secondary Education

D07/01990/023182



सेकण्डरी स्कूल परीक्षा, 2007

ALL INDIA SECONDARY SCHOOL EXAMINATION, 2007

यह प्रमाणित किया जाता है कि

This is to certify that **ASHISH VERMA**

अनुक्रमांक

Roll No. 6178290

आत्मज/आत्मजा श्रीमती

Son/XXXXXXXX of Smt. PHOOLWATI

एवं श्री

& Shri O P VERMA

जिनकी जन्म तिथि

Born on FIFTEENTH SEPTEMBER NINETEEN HUNDRED NINETY

है, ने बोर्ड द्वारा मार्च, 2007 में आयोजित सेकण्डरी स्कूल परीक्षा
passed the Secondary School Examination of the Board held in March, 2007

विद्यालय से

from NDMC NAVAYUG SCHOOL PESHWA MRG GOLE MARKET ND

निम्न विषयों में उत्तीर्ण की :-
in the following subjects :-

ENGLISH LNG & LIT.

COMM. SANSKRIT

MATHEMATICS

SCIENCE & TECH.

SOCIAL SCIENCE

दिल्ली

Delhi

दिनांक

Dated 29-05-2007

(M Sharma)

(M.C.SHARMA)

परीक्षा नियंत्रक

Controller of Examinations

टिप्पणी: संस्थागत विद्यार्थी का संपूर्ण मूल्यांकन करते समय, बोर्ड द्वारा निर्धारित विद्यालयीय मूल्यांकन प्रमाणपत्र का भी संज्ञान वांछित है।
NOTE : While judging regular students, it is expected that CERTIFICATE OF SCHOOL-BASED EVALUATION would be taken cognizance of.

उपायुक्त कार्यालय (जिला नई दिल्ली), दिल्ली

OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER (NEW DELHI DISTRICT), DELHI

No: OBC/07/74/389/7/2/2009/7978 | 190

Dated: 19/2/2009

प्रमाणित किया जाता है कि श्री/श्रीमति/कु.

This is to certify that Sh/Smt/Ku : **ASHISH KUMAR VERMA**S/o,W/o,D/o : **OM PARKASH VERMA**

निवासी

Resident of : **28/3A, SECTOR-2, DIZ AREA, GOLE MARKET, NEW DELHI**

संघ राज्य क्षेत्र दिल्ली मेंजाति से संबंध रखता है जो कि दिनांक 20.1.95 को दिल्ली राजपत्र में असाधारण भाग 4 में प्रकाशित, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार द्वारा अधिसूचित अपनी दिनांक 20.1.95 की अधिसूचना फा.म. 28(93)/91-92/अनु.जा./अनु.ज.ज.पी. वं एस./4384 के अन्तर्गत अन्य पिछड़ा वर्ग के रूप में मान्यता प्राप्त है तथा/अथवा परिवार सामान्यतः -संघ राज्य क्षेत्र दिल्ली में रहता है !

Belongs to the community **KURMI** Which is recognised as a backward class under the Govt. of N.C.T. of Delhi notified vide Notification No F.28(93)/91-92/SC/ST/P&S/4384 dated 20/1/95 published in the Gazette of Delhi Extraordinary Part-IV dated 20/1/95 and/or his family ordinary reside(s) at **28/3A, SECTOR-2, DIZ AREA, GOLE MARKET, NEW DELHI** Union Territory of Delhi.

यह भी प्रमाणित किया जाता है कि यह कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग, भारत सरकार के दिनांक 8.9.1993 के ओ.म.स. 36012/22/93-स्था. (अनु.जा.ज.जा.) की अनुसूची के कालम-3 में उल्लिखित व्यक्तियों/वर्गों (साधन सम्पन्न वर्गों) से संबंधित नहीं है !

This is also to certify that he/she does not belong to the persons/sections(Creamy layer) mentioned in column 3 of the Schedule to the Govt. of India, Department of Personnel and Training O.M. No. 36012/22/93-Estt.(SCT) dated 8/9/1993.

Dated : 19/2/2009




(**RAKESH KUMAR**)

Executive Magistrate, PARLIAMENT STREET

RAKESH KUMAR

Executive Magistrate

District New Delhi

1, Jamnagar House, New Delhi-11



04408